

Följ med på spel- och träningsresa med Jakob Berlin

Morgado Golf & Country Club, Algarve, Portugal
16-23 mars 2025



Åkersberga
Golfklubb

GV GOLFVISTELSE



- 11 platser, boka senast 7 januari -

Följ med Jakob Berlin på en inspirerande spel- och träningsresa i vår till den kompletta golfanläggningen Morgado Golf & Country Club som ligger i naturen mitt i hjärtat av Algarve.

Den 16-23 mars byter vi snöslask mot sol och gröna fairways i Algarve. Vi reser till denna magiska plats strax norr om Portimão, endast en timme från Faro flygplats. Vi kommer vara i en underbar golfmiljö med spel på två 18-håls banor, DP World Tour-banan Morgado Golf Course och Alamos Golf Course. Utöver dessa banor erbjuds en av Portugals bästa träningsanläggningar, med bla stor driving range med grästees, flera chipping- och puttinggreener.

Under fem dagar håller Jakob träning i spelets alla delar och med coaching på banan ges du bästa förutsättningarna att vara redo lagom till spelstart hemma i Sverige.

Vi bor på fyrstjärniga Morgado Golf Hotel i ett naturskönt område omringat av apelsinodlingar och betande djur i ett böljande landskap. Hotellets modernt inredda rum har utsikt över Morgado golfbana och ligger i direkt anslutning till såväl klubbhus och restaurang som träningsområden och de båda banornas första tee.

Restaurangen har ett gott rykte och erbjuder en riklig buffé med många lokala och internationella rätter. Och efter rundan avnjuts gärna en kall dryck i kvällssolen på klubbhusets terrass.

På golflediga dagen finns den fantastiska Algarve-kusten att utforska. T.ex. kan en middag i någon av de mysiga gamla fiskebyarna Carvoeiro eller Ferragudo rekommenderas!

En vecka på Morgado Golf & Country Club blir helt enkelt det perfekta stället att starta golfsäsongen på med spel, träning, sol och många skratt!



Ingår i resan

Flyg

Direktflyg Arlanda – Faro, t/r SAS
Utresa 16 mars 06:35-10:05
Hemresa 23 mars 10:55-16:25
inkl. flygskatter och golfbagtransport

Boende

7 nätter på Morgado Golf & Country Club
Del i dubbelrum, inkl. frukost.

Golf

5 ronder golf på Morgado & Alamos
5 dagars golfträning med Jakob
Fria träningsbollar
Coaching på banan

Kulinariska upplevelser

Middagar serveras som en trevlig buffé samtliga kvällar i hotellets restaurang (exkl. dryck)

Transporter

Transfer t/r mellan flygplats och anläggningen

Pris

22.995 kr/person. Enkelrumstillägg 4.690kr.

Boka och mer information

Boka: [Morgado med Jakob Berlin och Åkersberga GK \(golfvistelse.se\)](https://www.golfvistelse.se)
(senast 7/1 2025)

Information: Jakob Berlin 073-6277089,
jakob.berlin@pgasweden.golf
Jerker Axleson 0727-27 19 58, jerker@golfvistelse.se